

C emisor:

PSG220720KP4

Folio fiscal:

CAEF465C-81EE-4397-B0AA-EE6A7F352114

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	Objeto impuesto		
26121500		2.00	KGM	Kilogramo	330.00	660.00		Si objeto de impuesto.		
Descripción	ALAMBRE COBRE CAL 4				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	660.00	Tasa	16.00%	105.60
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
72101501		1.00	E48	Unidad de servicio	28,000.00	28,000.00		Si objeto de impuesto.		
Descripción	CAMBIO DE INTERRUPTOR GENERAL DE CLIMAS DE 125 A 150 RANURAS ARMADO GENERAL DE MUFA A INTERIOR DEJAR PREPARADO PARA RECIBIR TRANSFORMADOR DE 75 KVA TRIFASICO INSTALACION DE TIERRAS FISICAS DEMOLICION Y HABILITACION DE INTERRUPTORES GENERALES DERIVACIONES Y MANO DE OBRA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	28,000.00	Tasa	16.00%	4,480.00
Número de pedimento		Número de cuenta predial								

Moneda: Peso Mexicano
Forma de pago: Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI)
Método de pago: Pago en una sola exhibición

Subtotal \$ 60,036.00
Impuestos trasladados IVA 16.00% \$ 9,605.76
Total \$ 69,641.76

Sello digital del CFDI:

X+9qPcZxGkuY5WgvQkEuFk++Po3Vo5Lldrdg94iqaE5tOh2iWw5TzywEACYMShxObprbmE6/Feyh5mnnYULZg8wGoflbC5WkCJmNn4HtY2toroluRkqmJKYtqbDVo9jJ0Ansse9WQa+j6Lu1lYb9hCEvnjwKAh9yelgzLZ09Ye8T0LVWzMvRg5T1gIR+sEQUi6jhWyDM6xEDByFmWNG0tD+flmpN64Aug0CNCDCjqE+8yaeZBoZW4GVRZDcY5GTEi9jf1zGv4ToDDLp2Ib81kg+AnT2gvbWnY4EUPXw61cdY5ftBtUDR6+FQlkws5oSsuqTJczFOo4ZHET/LZtDK1Q==

Sello digital del SAT:

S8SwTX+XOm4hXstn36dlVr/X9ie5SKTLw170WmN1nVgbjXJmRbrebeKLMPs7vLN4qdZ0bzn7EJjX0bHvpuxjN+pVhPYQDjCnYu/DDneSHfvm5+DX6YMLfQxlKhJBTY1gx4uOq0RppqBTP//BWOwXstiglFUhaj9/gRK8TZ3d3yy9hmj55S1AE66uHJn4N4novukfjyI47OWDvvyjYVH2Uu/swY3kPJVj1TChJYcn79AInpcU5u+3EBIZWQeTskbDuYbkO100Is74EH7kFAUB/luNrAL5t2rHuU+gzlbpYClumfzCk7lhM83UpzZiWGxzPxvOiHOZSIZfhMuiw==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|CAEF465C-81EE-4397-B0AA-EE6A7F352114|2023-09-18T22:40:48|SAT970701NN3|X+9qPcZxGkuY5WgvQkEuFk++Po3Vo5Lldrdg94iqaE5tOh2iWw5TzywEACYMShxObprbmE6/Feyh5mnnYULZg8wGoflbC5WkCJmNn4HtY2toroluRkqmJKYtqbDVo9jJ0Ansse9WQa+j6Lu1lYb9hCEvnjwKAh9yelgzLZ09Ye8T0LVWzMvRg5T1gIR+sEQUi6jhWyDM6xEDByFmWNG0tD+flmpN64Aug0CNCDCjqE+8yaeZBoZW4GVRZDcY5GTEi9jf1zGv4ToDDLp2Ib81kg+AnT2gvbWnY4EUPXw61cdY5ftBtUDR6+FQlkws5oSsuqTJczFOo4ZHET/LZtDK1Q=||00001000000504465028||

RFC del proveedor de certificación: SAT970701NN3 **Fecha y hora de certificación:** 2023-09-18 22:40:48
No. de serie del certificado SAT 00001000000504465028



Este documento es una representación impresa de un CFDI

El logotipo de esta factura es responsabilidad única y exclusiva de quien la emite, en consecuencia, el SAT queda relevado de cualquier obligación que derive de ello.